

**Magnus Holding, Ikast A/S**  
Poul Gerness Vej 23, 7430 Ikast

**CVR-nr. 60 07 23 10**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

Klaus Zartov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Magnus Holding, Ikast A/S Poul Gerness Vej 23 7430 Ikast
	CVR-nr.: 60 07 23 10 Stiftet: 3. september 1981 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mette Zartov Klaus Zartov Anne Zartov
<b>Direktion</b>	Klaus Zartov
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Cand.Selv ApS, Ikast Agnes Invest A/S, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer samt formueadministration. Selskabet fungerer som moderselskab for de 100% ejede datterselskaber Cand. Selv ApS og Agnes Invest A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultatopgørelse udviser et underskud på 30 tkr. mod et overskud i 2015 på 189 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 1.724 tkr. Mellemregning med hovedaktionær udgør 1.649 tkr.

Selskabets hovedaktionær vil understøtte selskabet, og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.520</b>	<b>-3.787</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-27.344	193.136
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>123</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.864</b>	<b>189.472</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.864</b>	<b>189.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	189.472
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.864</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.864</b>	<b>189.472</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	54	140.197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>54</b>	<b>140.197</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>55</b>	<b>140.198</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	<u>-2.223.936</u>	<u>-2.194.072</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.723.936</u></b>	<b><u>-1.694.072</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>20.084</u>	<u>1.752</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.084</u></b>	<b><u>1.752</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	18.867	18.867
	Anden gæld	<u>1.685.040</u>	<u>1.813.651</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.703.907</u>	<u>1.832.518</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.703.907</u></b>	<b><u>1.832.518</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>55</u></b>	 <b><u>140.198</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 1.724 tkr. Selskabets hovedaktionær vil understøtte selskabet, og årsrapporten er derfor aflagt under selskabets fortsatte drift.

	2016	2015
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultat af kapitalandele i Cand.Selv ApS	-26.094	194.387
Resultat af kapitalandele i Agnes Invest A/S	-1.250	-1.251
	<b>-27.344</b>	<b>193.136</b>

	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	663.881	663.881
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>663.881</b>	<b>663.881</b>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-3.284.840	-3.477.976
Årets resultatandele	-27.344	193.136
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-3.312.184</b>	<b>-3.284.840</b>
Modregnet i tilgodehavender	2.620.959	2.619.207
Overført til hensatte forpligtelser	27.344	1.752
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>2.648.303</b>	<b>2.620.959</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Magnus Holding, Ikast A/S
Cand.Selv ApS, Ikast	100 %	-1.346.825	-26.094	-8.084
Agnes Invest A/S, Ikast	100 %	-1.301.478	-1.250	-12.000
		<b>-2.648.303</b>	<b>-27.344</b>	<b>-20.084</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.194.072	-2.383.544
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-29.864</u>	<u>189.472</u>
	<b><u>-2.223.936</u></b>	<b><u>-2.194.072</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.